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СЕРТИФИКАТ 

 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH удостоверяет, что в организации 

Württembergische Allplastik GmbH 
 
Johannes-Kepler-Straße 12, D-71083 Herrenberg 

для аттестованной территории: 

производство и сбыт кабельных и быстродействующих стяжек, рекомендации по выбору и 
применению вышеуказанных продуктов 
 

 
 

внедрена и используется система менеджмента качеством в соответствии с требованиями 
вышеназванного стандарта. Свидетельство приведено с отчетом аудита № A22111254. 

Регистрационный № сертификата: 
Действие предыдущего сертификата: 
Сертификат действителен с: 
Сертификат действителен до:  

81298888/9 
13.03.2023 
14.03.2023 
13.03.2026 
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Dr. Rolf Krökel 
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